et severius agal cum obduralis , et veniam. cupiat

proeslare coi-reclis : quatenus venia concedalur, si

error aboletur. Pelimus siquidem, ut islum non
modo suum, verum et nostrum legatum, Bettonem

religiosuni nionachum, el liiterarum scientia, boni-

que ingenii capacilale, Dei gratia, et sedulo sludio

imbuium, bénigne et familiariter fecipialis, quo ea

quoesibi injuncta sunt, mansuetadini veslri aposio-
latus domestica suggeslione valeat enarrare. Deus

-
oiniiipoteus orantein pro nobis sanclitatem veslram

oevoIongiorè conservare in voluntalë sua -digne,ur,
sanclissime et reverentissime pater in Domiiio.

EPISTÔLA H ,

Synodalis

AUEPISCOPOSET COMITESGALL1.IÎ,
Sub nomine Caroli régis.

[Apud Labbeum, Concil. tom. VIII, pag. 246,]

In nomine sancloe et individuoeTrinitatis CAROI.US

Deigratia rex illustris, episcopis et dilëctis, ac fideli-

busmissis illuslribus, comitibus noslris salutem.

Notum sit fidelilali vestroe quia decimo quinto
Kalendas Martii, secundum sacrant auctoritatem
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synodum a venerabilium episcoporum, ac convenlum ,
fidelium nostrorum apud Carisiacum fecimus con-
venire. Cum quibus, inler coeteraecclesiaslica utili-
talis ac regni neçessilalis negotia consideravimus,
qualiler rapinoe, et depopulationes, quoeparlim oc-

casione. superirruenlium paganorum , parlim mobi-
I;ta te quorumdam fidelium nostrorum in regno no-

slro, per eos eliam qui Ecclesiam Dei defendere et

lueri, et regni soliditatem et quietem debuerant

providere , gras.sanlur, aliquo modo, annuenle Do-

mino, sedari valeant et ambveri.
• Quorum consulta decreviinus, ut quia peccata,
quoein suo inilio, ul sunl, magni ponderis oesliman-

lur, pernicioso processu ipso etiam exitiabili supra

jus menlibus loqiian'lur, el quasi insensibiles h : ac
si quando resipisccre moliuntur, [cas soepius] çasi-

'

bus suis obligent, ut si resurgere velint, nonpossinl.
Anlequam censura ecclesiaslica , ac légales senten-
tioehujusmodi proedalores lerribililer et danmabili-

ter ferianl, episcopi quiqne in suis parochiis, et

niissi in illorum missalicis, comitesque in eorum

comilalibus pariler placila leneanl, quo omnes rei-

publïcoe ministri et vassi dominici, omnesqùe qui-
cunque vel quoruincunque homines in iisdem paro-
chiis et comilalibus, sine ulla personarum acceptione
et cxcusàiione aul dilalioné convenianl. Et episcopi
illius parochioe breviler 'annoiatas senlerilias de

ejusmodi causa, evangelicoe videlicet et aposlolicoe
et propheiîcoe aucloritatis, neenon et décréta apo-
slolica atque canoniea omnibus relegant, et aperio
sermonë cunctis qualë quaniumque peccalum sit,
cl q'ualém quautamque pcenilenliam, et quam im-
manem severissimamque vindictam exposcat, cum